Gabriel m. p. 
Stephanus Kovachoczy m. p. 

Külczim : Generosis egv. nobilibns supremis ac vicecomitibus, judi-
cibus, totique. universitati nobilium comitatus Colosiensis etc. fidelibus 
nobis syncere dilectis. 

(Eredetije Hilibi Gál László gyűjteményében.) 

I I I . 

1629. o c t . k ö z e p e . 

Váradi tanácskozás a hét vármegye megtart hatása ügyében. 

(V. ö. Erdélyi Orsz. Emi. VIII . 88. 1.) 

P a r i a 1 i t e r a r u m (domini Joannis v. capitanei 
Szatmariensis? ' ) : e u i u s d a m a m i c i d n i p a 1 a t i n i a d 
e u n d e m s c r i p t a r u m . 

De moderno harum partium statu illmae Dnis Vrae 
quaedam insinuanda duxi. Dominus Georgius Rákóczy he-
sterna die rediit Varadino, et quantum de proposito Bettle-
niano indagari potui, primo omnium voluit is per certos homiues 
experiri animos tarn dnorum Hungarorum partium duntaxat 
regni superiorum, quam ablegatorum a septem comitatibus ad 
conventum Varadiensem expeditorum, at videns se propositi 
sui scopum assequi minime posse, quae consultanda proponere 

9 A berekesztett kitörölve s helyébe irva : 
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decreverat, in consilio publice non proposuit. Intentionem illius 
eam fuisse fama loquitur, ut Transylvani cum septem comita-
tensibus, necnon ultra Tibiscauis Haydonibus certam et iufal-
libilem ineant ligam ac confoederationem mutuam, ab impera-
tore quoque Ottomanuico stabiliendam atque coufirmandam. 

Tihaia Yezirii Budensis proxime praeterito die Mercurii 
(oct. 9.) appulit Yaradinum, dnus Rakoczy uon expectans con-
gressum eius cum principe in sequenti die summo maue disces-
sit illiuc. 

Ceterum, ut quidem inaudio, conclusum est, uti septem 
comitateuses certos suos expediant nuncios cum literis ad 
suam Mattem gratias eidem agentes pro paterua sua iu eos 
cura et tam benigna admonitione. tum vero precibus iustan-
tissimis diaetam generalem a sua Matte dnis reguicolis pro-
mulgandam effiagitantes. Copiam harum literarum suae Matti 
mittendarum commendarunt dno Sigismundo Loniay, Georgio 
Barna et Ladislao Geouczy ad comitatus singulos perferen-
dam, ut si dicti comitatenses circa hoc ex unanimi voto et con-
sensu convenerint, tum demum expediantur. 

Porro fama spargitur, tam a principe, quam ab ipsismet 
quoque Trausylvanis praefatum dnum Georgium Eakoczy 
sollicitari, ut facta iu Transylvaniam migratione suam ibidem 
figat mansionem duraturam, arcem ac domiuium Keovar dictum 
cum pertinentiis eiusdem ac plura insuper bona ipsi offerenti-
bus; at oblatam respuit ille conditionem, nec habet intrandi 
auimum.